
Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A 0146 Petr Lapáček, A 0013

Ředitel soutěže: Jiří Tomsa

Wunsche Daniel 35912 0113 Jablonec 1997 ---29
Silbriník 0032 Poděbrady 1997 85 77 80 242 ---28
Pokorová Karolína 0032 Poděbrady 1996 93 92 84 269 ---27
Filípek Tomáš 37141 0353 Pelhřimov 1996 90 88 91 269 III26
Svobodová Jana 0039 Třešť 1997 88 88 93 269 ---25
Tuček Martin 0200 Manušice 88 94 88 270 ---24
Jandová Šárka 37140 0353 Pelhřimov 1998 85 96 92 273 II23
Hospr Milan 36605 0406 SENCO Žilov 1998 94 91 89 274 III22
Ryšavý Daniel 37255 0190 Přezletice 1998 94 94 87 275 II21
Vondráček Jakub 36603 0406 SENCO Žilov 1997 91 92 92 275 II20
Dufek Tomáš 36481 0200 Manušice 1997 89 93 94 276 II19
Jurenka Denis 36546 0200 Manušice 1997 95 93 91 279 II18
Kovařík Vojtěch 36974 0415 I. ZŠ Příbram 1997 95 97 89 281 II17
Ježková Helena 0348 ASK Brandýs 1996 93 95 94 282 ---16
Mandaus Staniclav 0406 SENCO Žilov 1997 91 97 95 283 ---15
Fejfar Patrik 36537 0032 Poděbrady 1996 96 94 94 284 II14
Vondráčková Denisa 36602 0406 SENCO Žilov 1997 94 98 95 287 I13
Špetlová Dominika AVZO Černovice 1996 97 97 95 289 ---12
Vaníček David 36563 0032 Poděbrady 1997 93 99 98 290 I11
Brabcová Karolína 35852 0200 Manušice 2000 96 97 98 291 I10
Matějková Michela 37019 0039 Třešť 1997 95 97 99 291 I9
Hájek David 36677 0348 ASK Brandýs 1996 97 97 100 294 I8
Kraus Richard 36678 0348 ASK Brandýs 1997 99 99 97 295 I7
Dolejší Robert 37213 0454 Solnice 1996 97 100 98 295 I6
Hovorka Petr AVZO Černovice 1996 96 100 100 296 ---5
Pospíšil Jan 35071 0054 Třebeš 1996 100 98 99 297 I4
Mazurová Klára 35814 0451 Doudleby n.O. 1997 98 100 99 297 I3
Poláček Aleš 36254 0454 Solnice 1997 100 100 100 300 I
Mazura Martin 36175 0451 Doudleby n.O. 1997 100 100 100 300 I1

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

do 12 let

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 9.2.2008 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu (vleže) 30 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A 0146 Petr Lapáček, A 0013

Ředitel soutěže: Jiří Tomsa

Davídek Hynek 37180 0370 Dukla Plzeň 1994 91 95 88 274 III24
Vraný Marek 0200 Manušice 92 97 88 277 ---23
Dušek Matěj 0370 Dukla Plzeň 1995 90 92 96 278 ---22
Šírlová Michaela 37102 0200 Manušice 1995 98 90 92 280 III21
Geiger Erik 33757 0348 ASK Brandýs 1994 97 92 92 281 III20
Gína Radek 37188 0415 I. ZŠ Příbram 1994 95 95 95 285 II19
Janoušek Daniel 37182 0370 Dukla Plzeň 1995 95 95 96 286 II18
Cipro Adam 37108 0190 Přezletice 1994 95 97 96 288 II17
Volhejn Ondřej AVZO Neratovice 97 97 95 289 ---16
Šebestová Aneta AVZO Černovice 1994 97 98 96 291 ---15
Nymburský Petr AVZO Černovice 1995 98 96 97 291 ---14
Draboň Tomáš 35170 0032 Poděbrady 1995 94 99 98 291 II13
Šanda Jiří 36664 0200 Manušice 1995 98 98 96 292 II12
Kašťák Ondřej 36317 0032 Poděbrady 1994 97 98 97 292 II11
Götz Daniel 37181 0370 Dukla Plzeň 1995 98 98 97 293 II10
Píša Jaroslav 36514 0032 Poděbrady 1994 98 97 99 294 II9
Zaplatílková Eliška 35100 0200 Manušice 1995 99 98 98 295 I8
Caska Martin 36483 0013 DDM Praha 5 1995 99 97 99 295 I7
Pokorný David 35886 0370 Dukla Plzeň 1995 100 97 99 296 I6
Mazurová Nikola 34289 0451 Doudleby n.O. 1994 99 99 99 297 I5 21×C
Vránek Pavel AVZO Černovice 1995 99 99 99 297 ---4 22×C
Dobšíček Jan 33869 0406 SENCO Žilov 1994 98 100 99 297 I3
Franceová Kateřina 35859 0200 Manušice 1995 99 100 99 298 I2
Ditrych Marek 34707 0054 Třebeš 1994 98 100 100 298 I1

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

do 14 let

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 9.2.2008 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu (vleže) 30 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A 0146 Petr Lapáček, A 0013

Ředitel soutěže: Jiří Tomsa

Maule Milan 31453 0113 Jablonec 1989 93 91 87 85 90 90 536 III27
Kýček Miroslav 7683 0015 Plzeň Slovan 1955 84 95 89 88 96 89 541 III26
Votroubek Daniel 34634 0045 DDM Kolín 1990 91 92 89 92 90 89 543 III25
Medla Jiří 35149 0015 Plzeň Slovan 1964 90 94 89 88 90 95 546 III24
Doskočil Zdeněk 28366 0381 SŠ Plzeň 1989 91 91 94 95 94 93 558 II23
Gráf Gustav 33410 0205 Mladá Bolesl 1971 89 90 96 94 94 97 560 II22
Skalík František 33748 0370 Dukla Plzeň 1989 96 95 94 92 93 92 562 II21
Šmíd Václav 31125 0045 DDM Kolín 1989 91 94 94 96 95 94 564 II20
Brindzák Jan 33663 0366 Ruprechtice 1990 96 96 96 88 93 96 565 II19
Videcký Jan 1641 0056 Cosmanos 1965 94 97 95 97 91 92 566 II18
Hulec Lukáš 31517 0406 SENCO Žilov 1990 98 93 96 94 92 94 567 II17
Velík Vít 33628 0054 Třebeš 1990 94 96 94 94 96 94 568 II16
Plecháč Petr 35863 0200 Manušice 1993 98 94 95 93 93 95 568 II15
Gruber Michal 15184 0348 ASKBrandýs 1984 92 96 94 98 97 94 571 II14
Tichý Radek 2696 0108 Rakovník 1970 95 95 97 91 98 96 572 II13
Janeček Aleš 30451 0113 Jablonec 1990 94 96 98 98 95 96 577 I12
Kasipovič Nikica 32974 0015 Plzeň Slovan 1966 94 95 98 97 96 97 577 II11
Veselý Jiří 6158 0021 Magnum Pra 1971 96 97 96 96 97 97 579 II10
Indra Matěj 32392 0381 SŠ Plzeň 1988 96 97 97 98 97 95 580 I9
Kupec Jakub 35671 0197 Jičín 1991 96 95 95 100 98 98 582 I8 F:  96,5; C: 678,5
Šmol Petr 25751 0370 Dukla Plzeň 1986 96 96 96 97 97 100 582 I7 F:  97,1; C: 679,1
Martínek Vojtěch 21918 0370 Dukla Plzeň 1987 96 95 98 98 96 97 580 I6 F: 102,6; C: 682,6
Dvořák Petr 27311 0232 Rapid Plzeň 1988 98 98 99 97 98 96 586 I5 F:  99,4; C: 685,4
Mach Milan 966 0370 Dukla Plzeň 1972 96 99 98 95 100 98 586 I4 F:  99,8; C: 685,8
Smíšek Jan 18516 0032 Poděbrady 1986 97 99 99 98 99 96 588 I3 F:  98,9; C: 686,9
Rozsypal Ondřej 25002 0232 Rapid Plzeň 1982 98 96 97 99 100 98 588 I2 F: 100,6; C: 688,6
Malinký Ondřej 25073 0370 Dukla Plzeň 1984 97 99 99 99 100 99 593 I1 F:  99,5; C: 692,5

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 60 muži, junioři

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 9.2.2008 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A 0146 Petr Lapáček, A 0013

Ředitel soutěže: Jiří Tomsa

Kupec Jakub 5828 9,5 10,2 9,7 10,1 8,7 9,4 9,2 9,6 9,7 10,4 96,5 678,5
Šmol Petr 5827 10,4 9,6 9,1 10,7 9,8 10,7 10,0 9,8 7,4 9,6 97,1 679,1
Martínek Vojtěch 5806 10,3 10,4 9,9 9,7 10,7 10,3 9,9 10,6 10,6 10,2 102,6 682,6
Dvořák Petr 5865 9,6 10,7 9,4 9,7 8,4 10,6 9,9 10,3 10,7 10,1 99,4 685,4
Mach Milan 5864 10,1 10,3 10,4 10,1 9,9 8,6 10,0 10,4 10,2 9,8 99,8 685,8
Smíšek Jan 5883 10,8 10,1 7,9 8,8 10,2 10,5 10,4 10,3 9,7 10,2 98,9 686,9
Rozsypal Ondřej 5882 10,2 9,4 10,7 9,3 9,8 10,7 10,5 10,5 9,9 9,6 100,6 688,6
Malinký Ondřej 5931 9,3 9,9 10,5 8,5 10,3 10,4 9,6 10,8 10,1 10,1 99,5 692,5

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 60 muži, junioři

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 9.2.2008 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A 0146 Petr Lapáček, A 0013

Ředitel soutěže: Jiří Tomsa

Franceová Kateřina 34950 0200 Manušice 1973 95 90 88 90 0 0 363 III10
Tvarohová Jana 29492 0370 Dukla Plzeň 1988 95 96 96 94 0 0 381 I9
Jechová Marie 33716 0032 Poděbrady 1990 95 96 93 97 0 0 381 I8 F:  98,3; C: 479,3
Růžičková Iva 33753 0370 Dukla Plzeň 1990 94 99 95 95 0 0 383 I7 F:  99,9; C: 482,9
Kučerová Veronika 26709 0200 Manušice 1987 97 97 96 93 0 0 383 II6 F: 100,9; C: 483,9
Lauermannová Jana 32631 0366 Ruprechtice 1989 97 99 96 96 0 0 388 I5 F: 102,1; C: 490,1
Bartošová Klára 35008 0200 Manušice 1988 99 96 97 98 0 0 390 M4 F: 101,5; C: 491,5
Ďurišová Veronika 32538 0370 Dukla Plzeň 1989 100 98 96 97 0 0 391 M3 F: 103,1; C: 494,1
Kračmarová Alžběta 26001 0054 Třebeš 1986 98 98 99 98 0 0 393 I2 F: 101,5; C: 494,5
Šostková Zuzana 28446 0200 Manušice 1983 99 96 99 98 0 0 392 I1 F: 103,2; C: 495,2

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 ženy, juniorky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 9.2.2008 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A 0146 Petr Lapáček, A 0013

Ředitel soutěže: Jiří Tomsa

Jechová Marie 3818 9,9 10,4 9,9 9,4 9,8 10,8 9,7 9,5 10,5 8,4 98,3 479,3
Růžičková Iva 3837 9,4 10,2 9,9 9,8 10,4 10,7 10,2 9,5 10,4 9,4 99,9 482,9
Kučerová Veronika 3836 10,2 10,8 10,2 9,9 9,8 10,0 10,0 9,8 9,6 10,6 100,9 483,9
Lauermannová Jana 3885 10,2 9,8 10,7 10,7 10,2 9,8 9,5 9,9 10,7 10,6 102,1 490,1
Bartošová Klára 3904 10,1 9,7 9,5 10,3 10,0 10,1 10,2 10,4 10,6 10,6 101,5 491,5
Ďurišová Veronika 3913 10,4 10,6 10,0 10,1 10,5 10,4 10,2 10,1 10,6 10,2 103,1 494,1
Kračmarová Alžběta 3932 10,4 10,6 10,5 10,9 10,1 10,4 10,0 9,7 8,7 10,2 101,5 494,5
Šostková Zuzana 3921 9,5 10,5 10,0 10,7 10,8 10,6 10,8 9,7 10,0 10,6 103,2 495,2

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 40 ženy, juniorky

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 9.2.2008 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Matouš Milan 35850 0025 Brno 50 1992 85 79 88 87 0 0 339 III37
Navara Miroslav 0105 Kolín 1992 88 82 82 89 0 0 341 ---36
Sadílek Adam 37127 0200 Manušice 1992 87 85 85 85 0 0 342 III35
Fišerová Petra 0370 Dukla Plzeň 1992 85 86 89 84 0 0 344 ---34
Maulová Kateřina 32827 0113 Jablonec 1991 85 89 89 83 0 0 346 III33
Cejpa Petr 33392 0200 Manušice 1994 87 91 87 84 0 0 349 III32
Peterka Petr 0113 Jablonec 1990 87 86 87 89 0 0 349 ---31
Ondra Michal 35649 0190 Přezletice 1990 87 89 82 91 0 0 349 III30
Černý Michal 35879 0370 Dukla Plzeň 1993 89 88 92 81 0 0 350 III29
Bečka Jiří 36561 0069 Duel Praha 1993 90 89 83 88 0 0 350 III28
Hóta Jan 36590 0054 Třebeš 1994 87 85 88 90 0 0 350 III27
Hilský Bert 34402 0348 ASK Brandýs 1992 92 86 89 90 0 0 357 II26
Peterková Lenka 32163 0113 Jablonec 1992 88 91 90 90 0 0 359 II25
Strnadová Tereza AVZO Černovice 1994 85 92 91 92 0 0 360 ---24
Turečková Lenka 35884 0370 Dukla Plzeň 1992 90 91 91 90 0 0 362 II23
Geiger Jan 33756 0348 ASK Brandýs 1991 91 89 93 92 0 0 365 II22
Kyzivát Jakub 34516 0200 Manušice 1992 89 88 93 95 0 0 365 II21
Prášková Dana 36358 0025 Brno 50 1991 90 90 93 93 0 0 366 II20
Uhlíř Vladislav 35070 0054 Třebeš 1992 90 90 92 94 0 0 366 II19
Hošek Radek 36612 0370 Dukla Plzeň 1993 90 91 89 96 0 0 366 II18
Ryšavý Jan 36608 0190 Přezletice 1993 92 90 91 94 0 0 367 II17
Mazurová Nikola 34289 0451 Doudleby n. 1994 91 93 89 95 0 0 368 II16
Ngo David 35880 0370 Dukla Plzeň 1992 90 91 94 94 0 0 369 II15
Přibylová Ivana 35891 0039 Třešť 1992 92 94 93 91 0 0 370 I14
Rutová Veronika 36046 0366 Ruprechtice 1991 93 91 97 91 0 0 372 II13
Šelepec Vlastimil 35344 0370 Dukla Plzeň 1992 95 88 92 97 0 0 372 I12
Hrčkulák David 35342 0370 Dukla Plzeň 1992 95 91 91 97 0 0 374 I11
Němcová Aneta 31941 0200 Manušice 1993 96 94 93 92 0 0 375 I10
Sváček Petr AVZO Černovice 1994 93 90 94 98 0 0 375 ---9
Řehoř Adam 29767 0415 I. ZŠ Příbram 1992 94 94 95 94 0 0 377 I8 F:  98,1; C: 475,1
Francová Martina 36613 0370 Dukla Plzeň 1992 97 96 94 90 0 0 377 I7 F:  98,1; C: 475,1
Zyklová Tereza 35904 0054 Třebeš 1994 93 96 98 95 0 0 382 I6 F:  94,1; C: 476,1
Trojáková Lenka 35888 0370 Dukla Plzeň 1993 94 95 98 93 0 0 380 I5 F:  97,7; C: 477,7
Vognarová Gabriela 33000 0200 Manušice 1993 96 95 93 96 0 0 380 I4 F: 100,9; C: 480,9
Ditrychová Karolína 34095 0054 Třebeš 1991 93 94 98 96 0 0 381 I3 F: 101,5; C: 482,5
Vránková Monika AVZO Černovice 1993 98 93 96 97 0 0 384 ---2 F: 101,4; C: 485,4
Rebhánová Monika 35040 0025 Brno 50 1991 98 98 97 97 0 0 390 I1 F: 103,0; C: 493,0

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 dorost

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 9.2.2008 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A 0146 Petr Lapáček, A 0013

Ředitel soutěže: Jiří Tomsa

Teplý Petr 35647 0190 Přezletice 1993 64 64 63 70 0 0 261 ---44
Schneider Jiří 0105 Kolín 1993 76 78 68 50 0 0 272 ---43
Vondráček David 33868 0406 SENCO Žilov 1993 65 78 74 81 0 0 298 ---42
Prokop Matěj 37125 0200 Manušice 1991 80 72 78 78 0 0 308 ---41
Hájek Jan 35069 0032 Poděbrady 1991 82 80 80 84 0 0 326 ---40
Kapeš Jan 35484 0348 ASK Brandýs 1993 76 85 82 85 0 0 328 ---39
Nesvadba Dominik 36601 0406 SENCO Žilov 1993 85 83 86 82 0 0 336 III38



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A 0146 Petr Lapáček, A 0013

Ředitel soutěže: Jiří Tomsa

Řehoř Adam 3778 10,8 9,5 9,5 9,8 10,4 10,2 9,4 7,1 10,6 10,8 98,1 475,1 6,9
Francová Martina 3777 10,3 10,6 9,7 10,1 10,1 10,4 9,6 8,0 9,2 10,1 98,1 475,1 8,8
Zyklová Tereza 3826 9,7 10,7 10,0 9,9 9,4 8,5 10,4 10,0 9,1 6,4 94,1 476,1
Trojáková Lenka 3805 8,9 9,9 9,1 10,1 10,4 10,0 10,0 9,9 9,6 9,8 97,7 477,7
Vognarová Gabriela 3804 10,3 9,6 10,6 10,4 9,3 10,4 10,7 10,2 10,4 9,0 100,9 480,9
Ditrychová Karolína 3813 9,5 9,0 10,2 10,3 9,7 10,2 10,0 10,9 10,9 10,8 101,5 482,5
Vránková Monika 3842 10,1 10,7 10,4 10,1 9,0 10,7 9,9 10,2 10,5 9,8 101,4 485,4
Rebhánová Monika 3901 10,7 10,1 10,3 10,6 9,8 9,8 10,7 10,6 10,0 10,4 103,0 493,0

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 40 dorost

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 9.2.2008 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A 0146 Petr Lapáček, A 0013

Ředitel soutěže: Jiří Tomsa

Roček Vojtěch 33483 0021 Magnum Pra 1989 87 82 78 83 82 76 488 ---15
Stuchlík Jiří 3157 0013 DDM Praha 1989 89 75 84 86 79 84 497 ---14
Moravec Jaroslav 714 0024 Kostelec n Č. 1972 92 85 80 90 78 80 505 ---13
Husman Miloš 30004 0175 Benešov 1986 86 83 92 91 88 90 530 III12
Harák Tomáš 32452 0069 Duel Praha 1986 93 86 88 85 90 91 533 III11
Hubal Pavel 15192 0175 Benešov 1980 90 90 93 85 86 92 536 III10
Chmel Karel ml. 1575 0175 Benešov 1969 94 90 91 85 91 86 537 III9
Boháček Jiří 1140 0019 Boletice 1974 91 88 89 91 89 94 542 III8 F:  90,7; C: 632,7
Mikulášek Josef 2739 0415 I. ZŠ Příbram 1975 85 91 93 92 94 88 543 III7 F:  91,9; C: 634,9
Ruffer Jaroslav 28336 0019 Boletice 1984 90 90 89 93 91 94 547 II6 F:  90,6; C: 637,6
Chmel Karel st. 1574 0175 Benešov 1945 88 91 92 90 93 90 544 II5 F:  95,3; C: 639,3
Forman Josef 20112 0205 Mladá Bolesl 1960 91 93 92 90 95 90 551 II4 F:  95,7; C: 646,7
Trnka Tomáš 25312 0069 Duel Praha 1966 95 94 95 92 93 94 563 II3 F:  92,5; C: 655,5
Fidler Tomáš 34943 0019 Boletice 1988 89 96 93 94 95 94 561 I2 F:  96,1; C: 657,1
Světlík Pavel 24773 0370 Dukla Plzeň 1985 98 96 94 97 94 94 573 I1 F:  97,3; C: 670,3

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 60 muži, junioři

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 9.2.2008 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A 0146 Petr Lapáček, A 0013

Ředitel soutěže: Jiří Tomsa

Boháček Jiří 5428 8,5 9,2 9,2 10,0 9,0 8,9 9,0 8,9 8,6 9,4 90,7 632,7
Mikulášek Josef 5437 10,4 9,3 9,9 8,7 9,6 9,1 9,3 6,0 9,7 9,9 91,9 634,9
Ruffer Jaroslav 5476 7,7 9,8 6,3 9,9 10,1 9,2 9,1 9,8 10,0 8,7 90,6 637,6
Chmel Karel st. 5445 8,8 10,7 8,9 8,8 9,2 9,8 8,8 9,4 10,3 10,6 95,3 639,3
Forman Josef 5514 10,5 9,3 9,2 10,2 9,5 9,8 9,6 10,2 9,6 7,8 95,7 646,7
Trnka Tomáš 5633 9,3 10,6 9,4 7,8 9,7 9,6 9,7 8,1 10,0 8,3 92,5 655,5
Fidler Tomáš 5612 8,7 9,9 10,2 10,2 8,9 8,8 10,5 8,8 9,8 10,3 96,1 657,1
Světlík Pavel 5731 9,5 10,4 10,6 8,7 9,2 10,1 9,6 9,7 9,2 10,3 97,3 670,3

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPi 60 muži, junioři

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 9.2.2008 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A 0146 Petr Lapáček, A 0013

Ředitel soutěže: Jiří Tomsa

Bořek Jan 34675 0105 Kolín 1991 89 88 96 88 0 0 361 I8
Řehounková Michaela 30750 0254 Týniště n.O. 1992 80 79 81 75 0 0 315 ---7 F:  90,3; C: 405,3
Čichovská Petra 32403 0175 Benešov 1991 86 84 84 84 0 0 338 III6 F:  87,3; C: 425,3
Hnulíková Blanka 2703 0024 Kostelec n.Č. 1972 86 86 85 89 0 0 346 III5 F:  90,2; C: 436,2
Jonák Vít 33150 0175 Benešov 1993 83 92 89 91 0 0 355 I4 F:  92,6; C: 447,6
Formanová Dita 35175 0205 Mladá Bolesl 1989 92 86 96 92 0 0 366 I3 F:  89,9; C: 455,9
Bureš Jan 35007 0200 Manušice 1990 95 90 89 88 0 0 362 I2 F:  94,4; C: 456,4
Jonáková Šárka 34416 0175 Benešov 1992 94 92 95 93 0 0 374 I1 F:  94,6; C: 468,6

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 40 sloučená

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje HITEX

Datum konání: 9.2.2008 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A 0146 Petr Lapáček, A 0013

Ředitel soutěže: Jiří Tomsa

Bořek Jan 3618 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 361,0
Řehounková Michaela 3157 10,5 9,8 8,7 9,3 7,8 10,5 9,1 8,8 7,5 8,3 90,3 405,3
Čichovská Petra 3386 9,8 8,4 9,5 9,2 9,6 9,2 7,9 8,4 6,5 8,8 87,3 425,3
Hnulíková Blanka 3465 8,2 10,5 8,2 9,8 10,2 9,7 8,0 8,1 9,8 7,7 90,2 436,2
Jonák Vít 3554 8,5 7,8 9,1 8,2 10,0 10,1 10,5 8,6 9,2 10,6 92,6 447,6
Formanová Dita 3663 8,6 9,6 8,9 9,8 8,6 8,7 8,6 9,9 7,8 9,4 89,9 455,9
Bureš Jan 3622 8,6 9,2 9,4 9,2 10,3 8,9 9,4 9,8 9,7 9,9 94,4 456,4
Jonáková Šárka 3741 8,9 8,9 9,7 10,1 8,5 10,2 9,2 10,1 9,4 9,6 94,6 468,6

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPi 40 sloučená

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
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